INDICAÇÃO Nº 979 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
capina e a limpeza por toda extensão do Bairro Colina de Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação, foi feita pelos moradores residentes no
bairro supracitado, que relataram, que o local se encontra com mato alto, acúmulo de
lixo no meio-fio, que está contribuindo para o surgimento de animais peçonhentos.

Deste modo, solicitamos uma atenção especial do órgão
responsável para resolver essa demanda.

Sala das Sessões, 8 de novembro de 2022.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  8 de novembro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RF86XC0380AYGN62
		2022-11-08T15:25:38-0300